[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
12.10.2017 г.                                                                                                                  № 18/1-ОС

Об утверждении Порядка и Методики

планирования бюджетных ассигнований

бюджета городского округа Королёв

Московской области на очередной

финансовый год и на плановый период
В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований городского округа Королёв Московской области на очередной финансовый год и на плановый период (далее - Порядок).

2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных ассигнований городского округа Королёв Московской области на очередной финансовый год и на плановый период (далее - Методика).

3. Приказ начальника Финансово-казначейского управления города Королёва Московской области № 46-ОС от 31.12.2014, признать утратившим силу.

4. Разместить Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа Королёв Московской области в сети Интернет на официальном сайте Финансово-казначейского управления Администрации города Королёва Московский области.

5. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника управления Крашенинникову Е.В.
Начальник управления

    Е.Н. Москвенкова